П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Николаевского муниципального района

Волгоградской  области

от 17.03.2017г.    № __19__
О присвоении адреса операторной автозаправочной станции.
        Рассмотрев заявление от ООО «ЛУКОЙЛ-Нижневолжскнефтепродукт»,  о присвоении адреса земельному участку и расположенной на нем операторной автозаправочной станции № 79, находящимся в собственности ООО «ЛУКОЙЛ-Нижневолжскнефтепродукт», и расположенным на территории Очкуровского сельского поселения, принимая во внимание технический паспорт на Операторную Автозаправочную станцию № 79, выполненный Николаевским отделением ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» Волгоградский филиал, по состоянию на 24.02.2010г., принимая во внимание кадастровый паспорт земельного участка от 03.09.2016г., руководствуясь Уставом Очкуровского сельского поселения,
 п о с т а н о в л я ю:
Присвоить земельному участку и расположенной на нем операторной автозаправочной станции № 79, находящимся в собственности ООО «ЛУКОЙЛ-Нижневолжскнефтепродукт», и расположенным на территории Очкуровского сельского поселения следующий адрес:
Автозаправочная станция № 79 Очкуровка.
Глава Очкуровского

сельского поселения                                                                                        А.Д. Таранов